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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. Kovid-19 aşı onayları ve teşvik 
paketine ilişkin iyimser beklentiler ile ABD’de vadeli endeksler pozitif seyrediyor. Avrupa’da ise artan 
vaka sayıları ve açıklanan yeni önemler piyasalarda risk iştahını baskılıyor ve vadeli endekslerde yatay 
seyirler izliyoruz.  
 
ABD’de bugün iki partinin de üzerinde anlaştığı 908 milyar dolar tutarındaki teşvik paketinin yeniden 
Kongre’ye sunulması bekleniyor. Paketin onaylanması için 2 ayrı bölüme ayrılacağının açıklanması 
paketin onaylanmasına ilişkin iyimserliği artırıyor. Bunun yanında ABD’de Kovid-19 aşısının kullanım 
onayı verilmesi ardından bugün ülke içinde dağıtıma çıkmış olması da iyimser seyri destekliyor. Brexit 
tarafında ise Pazar günü yapılan toplantılarda müzakerelere devam edileceği ancak anlaşmasız ihtimal 
için hazır olunması gerektiği açıklandı. Hala bir anlaşma sağlanamamış olması belirsizlikleri canlı 
tutarken, müzakerelerin devamına karar verilmesi pozitif algılandı. Avrupa’da ülke bazında artan vaka 
sayılarına yönelik yeni önlem ve kısıtlamalar açıklanıyor. Almanya 16 Aralık 10 Ocak arasında kapanma 
kararı alırken, İsviçre’de de yeni önemler açıklandı. Bugün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmazken, 
Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi verilerini takip edeceğiz.  
 
Cuma günü yurt içinde Ekim ayı ödemeler dengesi verileri açıklandı. 12 aylık cari açık 33,8 milyar 
dolara yükseldi. Veri akışına ek olarak Cuma günü hem AB hem de ABD tarafından gelen yaptırım 
açıklamaları takip edildi. AB Liderler Zirvesi’nde Türkiye’ye yönelik derhal yaptırım uygulanmayacağı 
açıklandı ancak konunun önümüzdeki dönemde yeniden değerlendirileceği belirtildi. ABD tarafında 
Türkiye’ye uygulanması planlanan CAATSA yaptırımları ise gündemde kalmaya devam ederken, 
Başkan Trump ilgili yasa tasarısını veto edeceğini açıkladı. Bu gelişmeler ile Dolar/TL Cuma günü 8,02 
seviyesini test etti ancak yükseliş kalıcı olmadı. Yeni haftaya 7,86 seviyelerinden başlangıç yaptı. Bugün 
ekim ayı sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri açıklanacak. Veriler dördüncü çeyreğin ilk ayında 
ekonomik performansın seyrine ilişkin sinyal niteliği taşıyor.  
 
Ons altın, 1.850$ desteği altındaki seyrini sürdürüyor. Bu hafta Fed toplantısı ons altının seyrinde etkili 
olabilir. Bitcoin yeniden 19.000$ üzerine yükseldi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,2100 üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 1,2180 direnci öne çıkarken, bu 

seviye aşılmadıkça geri çekilmelerde 1,2015 – 1,1920 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yeni haftaya 1.840$ seviyesi üzerinde başladı. Yukarıda 1.850$ seviyesi ana direnci 
olurken, bu seviyenin üzerinde 50 günlük HO karşılık gelen 1.874$ seviyesi takip edilebilir.  Geri 
çekilmelerde ise 1.824$ - 1.797$ destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, 22 ve 50 günlük HO karşılık gelen 24.0$ üzerindeki hareketini koruyor. Bu seviyenin 
üzerinde kalıcı olması halinde yukarıda 24.9$ direnci öne çıkıyor. Ortalamalar üzerinde 
tutunamaz ve geri çekilirse 23.0$ - 21.67$ destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 Dolar/TL, yatay görünüm devam ediyor. Most indikatörü ile öne çıkan 7,7605 desteği kritik 
önemi korumakta ve düşüş trendinin devamı açısından burası önemli. Yukarıda ise 50 günlük HO 
7,9379 ve Fibo düzeltme seviyesi olan 8,0464 dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, 1,3279 üzerinde yeni haftaya başladı. Paritede yukarı yönlü hareketin devamı açısından 

1,3400 – 1,3500 bandının aşılması önemli. Aşağıda ise 1,3300 – 1,3275 destek seviyeleri 
izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Cuma günü AOFM %15,00 oldu. 

 Cari işlemler dengesi ekimde 273 milyon dolar açık verdi. Böylece 12 aylık cari denge 33,8 milyar dolar açık vermiş oldu. Ocak – Ekim döneminde ise cari açık 

31,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 

 Almanya Başbakanı Merkel, Türkiye’ye silah ihracatının NATO bağlamında tartışılabileceği konusunda anlaşma sağlandığını ve AB Yüksek Temsilcisinden Türkiye 

ile işbirliğine ilişkin gelecek konsey toplantısında rapor vermesini istediğini belirtti.  

 AB Konsey Başkanı Michel, Türkiye ile sorumlu bir işbirliği istediklerini ve göçmen sorunun çözümü için daha fazla işbirliğine hazır olduklarını dile getirdi.  

 Türkiye'ye CAATSA yaptırımlarını da içeren Savunma Bütçesi, ABD Senatosu'nda onaylandı. 

 Basında habere göre; ABD Başkanı Donald Trump sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, Türkiye'ye S-400 füze savunma sistemlerini satın alması 

nedeniyle yaptırımların önünü açan ve 740 milyar dolarlık savunma bütçesini içeren 2021 Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) Tasarısı'nı veto edeceğini 

açıkladı. 

 TCMB Başkanı Naci Ağbal’ın, 17 Aralık Perşembe Türkiye Bankalar Birliği üyesi ilk 10 banka dışındaki bankaların genel müdürleri ile toplantı yapacağı açıklandı. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Holzmann, PEPP limitinin bir destek noktasında olduğunu ve banka olarak piyasa gereğinden fazla para vermek istemediklerini dile 

getirdi.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, bankaların kredileri desteklemek için sermayelerini kullanmalarını beklediklerini belirtti. Bailey, para politikası 

kurulunun ihtiyati standartları sağlamlaştırma kararlılığını sürdürdüğünü dile getirdi.  

 Portekiz Kovid-19'a karşı 7,2 milyar Euro’luk yardım paketi açıkladı. 

 Almanya’da kasımda TÜFE bir önceki aya göre %1,0 azaldı ve yıllık enflasyon -%0,7 oldu.  

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, İngiltere ve Avrupa Birliği'nin (AB) ticaret anlaşması müzakerelerinde bir uzlaşıya varamadığını belirterek, bu nedenle halkın 

31 Aralık'ta anlaşmasız bir ayrılığa hazırlıklı olması gerektiğini söyledi. 

 Almanya, Kovid-19 salgınında günlük yeni vaka sayılarının artması nedeniyle önlemler 16 Aralık'tan itibaren artırılacak.  

 Avrupa Birliği AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, İngiltere ile yürütülen ticaret anlaşması müzakerelerine belirlenen süre dolmasına rağmen devam 

edileceğini söyledi. 

 AB Brexit baş müzakerecisi Barnier, dün İngiltere ile yapılan müzakerelerde gelinen nokta konusunda, bugün AB üyesi ülkelerin Brüksel'deki daimi elçilerine 

bilgi verecek. 

 

ABD 

 ÜFE kasımda bir önceki aya göre %0,1 arttı ve yıllık ÜFE %0,8 olarak gerçekleşti. 

 ABD'de Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi, aralıkta aylık 4,5 puan artarak 81,4 değerine yükseldi. 

 Reuters'ın haberine göre, ABD Kongresi'ne bugün sunulacak olan 908 milyar dolarlık iki parti tarafından da desteklenen COVID-19 yardım planı, onay almak için 

iki pakete bölünecek. 

 ABD Başkanı Donald Trump, federal hükümetin finansman yetersizliği nedeniyle faaliyetlerine ara vermesini önleyecek ve Amerikan federal hükümetine 18 

Aralık'a kadar finansman sağlayacak geçici bütçe tasarısı bir haftalık geçici bütçe tasarısına onay verdi. 

 ABD'nin New York kentinde, Kovid-19 vakalarında görülen artış nedeniyle Pazartesi gününden itibaren restoranların iç mekanlarında yemek yemenin tekrar 

yasaklanacağı belirtildi. 

 Pfizer ve BioNTech'in Kovid-19 aşısı, Gıda ve İlaç Dairesinin (FDA) ardından, ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi’nden (CDC) de son onayı aldı. 

 

Asya 

 Japonya’da ekim ayında sanayi üretimi aylık bazda %4, yıllık bazda %3,6 artış gösterdi.  

 Japonya'da TANKAN büyük imalatçılar endeksi 4. Çeyrekte -15 olan beklentinin üzerinde -10 olarak açıklandı.  

 Peru, bir gönüllüde görülen olumsuz yan etkinin ardından Çinli Sinopharm tarafından geliştirilen koronavirüs aşısının çalışmalarını geçici olarak durdurdu. 


